# Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
# Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://cmbr.rj.gov.br/boe
# Sessões Plenária:  terças e quarta às 11:00 hs – tel: 35823783

Sexta -Feira
14 de Março de 2025

1

ANO II / Boletim 171

ATO No 01/2024 DA MESA DIRETORA

BOLETIM OFICIAL LEGISLATIVO
<MAT>

ATOS OFICIAIS

PORTARIA Nº 080 DE 14 DE MARÇO DE 2025

Ficam cedidos à Secretaria Municipal de Saúde os
seguintes servidores:

Servidor Cargo Matrícula

CÁTIA DE OLIVEIRA RAMOS Técnico Legislativo 112432009

ERALDO RODRIGUES DE OLIVEIRA Auxiliar Administrativo 112162009

RICARDO RAMOS MALVÁZIO Auxiliar Administrativo 114052009

Estes ficam lotados e prestando seus serviços à partir de
13 de Março de 2025 na Unidade de Saúde da Família –
USF – Vila São Luís, sob a responsabilidade da Supervisora
desta unidade Ana Rafaela da Conceição Souza –
Matrícula: 60129226.

Publique-se e Cumpra-se
Belford Roxo, 14 de Março de 2025.

MARKINHO GANDRA
Presidente